Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2700, 09 abr. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA EJUD7 Nº 02/2019

Institui e designa os membros da Comissão Pedagógica e
Comissão de Apoio à Jornada de Direito Material e Pro-
cessual do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da
7ª Região de 2019.

 O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, Desembargador Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde
Júnior, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO o ato TRT7 nº 150/2015, que institui a Jornada de Direito
Material e Processual do Trabalho;

 CONSIDERANDO a Portaria EJUD7 nº 03/2015, que regulamento a Jornada
de Direito Material e Processual do Trabalho;

 CONSIDERANDO a realização da Jornada de Direito Material e Processual
do Trabalho de 2019 nos dias 23 e 24 de maio de 2019,

 RESOLVE:

 Art. 1º Instituir a Comissão Pedagógica da Jornada de Direito Material e Processual
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região de 2019, designando como membros:

 I - CAMILA MIRANDA DE MORAES, Juíza do Trabalho Substituta;

 II - KONRAD SARAIVA MOTA, Juiz do Trabalho Titular da Vara de São Gon-
çalo do Amarante;

 III - MARIA RAFAELA DE CASTRO, Juíza do Trabalho Substituta;

 IV - NEY FRAGA FILHO, Juiz do trabalho Substituto;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2700, 09 abr. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

 V - RAFAEL MARCÍLIO XEREZ, Juiz do Trabalho Titular da 2ª Vara do
Trabalho de Fortaleza;

 VI - REGIANE FERREIRA CARVALHO SILVA, Juíza do Trabalho Titular
da 2ª Vara do Trabalho do Cariri;

 VI - RONALDO SOLANO FEITOSA, Juiz do trabalho Substituto.

 Art. 2º Instituir a Comissão de Apoio à Jornada de Direito Material e Processual
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região de 2019, designando como membros:

 I - ABEL TEIXEIRA ARIMATÉIA, Técnico Judiciário – Área Administrativa;

 II - ANTÔNIO CARLOS DO SANTOS, Técnico Judiciário – Área Administrativa;

 III - EDNEVALDO MEDEIROS PEREIRA, Técnico Judiciário – Área Administrativa;

 IV - FABRÍCIO HOLANDA DE OLIVEIRA, Analista Judiciário – Área Judiciária;

 V - FERNANDO ANTONIO DE FREITAS LIMA, Analista Judiciário –
Área Judiciária;

 VI - FLÁVIA REGINA MENDES BEZERRA DE MORAES, Analista Judi-
ciária – Área Judiciária;

 VII - FRANCISCO OTÁVIO COSTA, Técnico Judiciário – Área Administrativa;

 VIII - KLICIONY GUERINI BARCELLOS, Analista Judiciária – Área Judiciária;

 IX - MARCELO CÂMARA BENEVIDES, Analista Judiciária – Área Judiciária
– Espec. Ofi cial de Justiça;

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 09 de abril de 2019.
 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Desembargador Diretor da Escola Judicial do TRT da 7ª Região